PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ATO N° 54/2023/SGP - Manaus, 26 de maio de 2023

Cede a servidora KEYLA DE MORAES MONTEIRO

FONSECA para o Tribunal Regional do Trabalho da 18ª

Região e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, previstas no art. 31, XL, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa n.º 114/2023, por

meio da qual o Tribunal Pleno deferiu a cessão da servidora KEYLA DE MORAES

MONTEIRO FONSECA, nomeada para o cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, por

meio do Ato nº 15/2023/SGP do quadro de pessoal deste Regional, para exercer o cargo em

comissão de Diretora de Divisão Cível da Divisão de Formação e Desenvolvimento da Escola

Judicial, no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, tendo em vista que o TRT da 18ª

Região transferiu a este Regional 1 (uma) das 13 (treze) autorizações de provimento de cargos de

Analista Judiciário e 1 (uma) das 13 (treze) autorizações de provimento de cargos de Técnico

Judiciário, concedidas pelo CSJT;

CONSIDERANDO as demais informações constantes do DP-2514/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Ceder a servidora KEYLA DE MORAES MONTEIRO FONSECA,

Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão A-1, para o Tribunal Regional do Trabalho

da 18ª Região, a partir da publicação deste ato.

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d0
2a
62
07
-f
b9
f-
45
63
-9
25
a-
41
12
ce
12
26
c3

Art. 2º  Este ato entra em vigor na data da publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
d0
2a
62
07
-f
b9
f-
45
63
-9
25
a-
41
12
ce
12
26
c3